



**هفدهمین جشنواره فیلم مقاومت روی ناول جنگی**

سید محمد حسینی، مدیر عامل انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس در نشست با رئیس سازمان بسیج مستضعفین، در خصوص هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت گفت: برای برگزاری جشنواره فیلم مقاومت تلاش کردیم لاسال به جای تمرکز در تهران و پایتخت به خط مقدم مقاومت و خلیج فارس برویم. تملی بر نامه‌ها به درستی در حال انجام است و آن شالله آن را در خلیج فارس و بر روی یک ناویر گزار خواهیم کرد. جلال غفاری، مدیر هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت نیز اظهار کرد: شعار این دوره گفتمان مقاومت، نهضت جهانی مستضعفین و نلودی اسرائیل است و ما پیشنهاد دادیم که جشنواره در یک موقعیت ملی و مهم مانند عرشه ناوشهید سلیمانی برگزار شود تا پیام مهمی را به جهانیان برساند. مسایر



**نسخه‌های جدید هری پاتر در صورت موافقت رولینگ**

دیوید زاسلاو، مدیر عامل وارنر دیسکاور، از تمایل این کمپانی برای ساخت فیلم‌های بیشتر از داستان‌های «هری پاتر» خبر داد و گفت: ما قصد داریم تمرکزمان را روی حق امتیاز فرنجایزهای سینمایی بگذاریم. او بیان این که ۱۳ سال است که یک فیلم «سوپر من» نداشته‌ایم ادامه داد: ۱۵ سال است که یک فیلم «هری پاتر» تولید نکرده‌ایم. فیلم ابرقهرمانی دی‌سی و هری پاتر طی ۲۵ سال گذشته سودهای کلانی برای کمپانی وارنر به همراه آورده‌اند. زاسلاو، تاکید کرد: تهیه و تولید نسخه‌های جدید هری پاتر در صورت به توافق رسیدن با جی. کی. رولینگ به عنوان نویسنده و خالق مجموعه داستان‌های این شخصیت خواهند بود. اپرنا

**رسانه ملی، طعم فوتبال می‌گیرد**

روی آنتن شبکه ورزش می‌رود. این ویژه برنامه از چهار استودیو در تهران، قطر، سواحل خلیج فارس و استودیو پخش می‌شود. عبدالله روا و محمد میر به عنوان مجریان حاضر در استودیوی شبکه ورزش مستقر در قطر برای ویژه برنامه جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شده‌اند. برنامه «تاج جام جهانی» شبکه ورزش نیز با محوریت مرور ادوار گذشته جام جهانی فوتبال، در دو بخش تدارک دیده، شده است. که در بخش نخست، مستندی ۳۰ دقیقه‌ای برای بازخوانی تاریخچه جام‌های جهانی از نخستین دوره تا کنون و در بخش دوم یکی از دیدارهای مهم هر دوره جام جهانی با گزارش اختصاصی شبکه ورزش، هر شب از ساعت ۲۲:۳۰ در تابستان پخش شد. در شبکه امید، ویژه برنامه «پاس گل» نیز سراغ جام جهانی رفته و از ۹ شهریور آغاز به کار کرده است. «پاس گل» به عنوان برنامه تخصصی فوتبالی بر آنتن شبکه امید آمد و در کنار پراختن به اخبار، حواشی و بررسی تیم‌های جام جهانی از جوانان ایرانی به منظور شرکت در جام جهانی کوچک که پس از برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار می‌شود، استعدادیابی می‌کند. «پاس گل» به تهیه‌کنندگی سعید شهبازی، کارگردانی علیرضا اسکندریان و اجرای هادی خضاب، یاسین معصومی و حمید دانایی است که از شبه تا چهارشنبه ساعت ۱۱ در شبکه امید پخش می‌شود. جام جهانی ۲۰۲۲ قرار است از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱ در ورزشگاه قطر به عنوان نخستین کشور اسلامی میزبان مسابقات، برگزار شود. تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین روز بازی‌ها با تیم انگلیس در ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه ۳۰ آبان مصاف خواهد کرد. بازی بعدی تیم ملی فوتبال ایران ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه چهارم آذر با برنده پلی آف اروپا از بین تیم‌های لوز، اوکراین و اسکاتلند خواهد بود و در سومین مسابقه، تیم ملی کشورمان ساعت ۲۲:۳۰ سه‌شنبه هشتم آذر با تیم آمریکا بازی خواهد کرد. شبکه‌های رادیویی نیز چندین برنامه با حال و هوای جام جهانی تدارک دیده‌اند. مسایر

این روزها آهنگ مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در جهان می‌پیچد. در این راستا صداوسیما نیز سراغ این رویداد رفته است. البته بیشتر شائبه‌هایی مبنی بر پخش نشدن بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ در تلویزیون ایران مطرح شده بود که سفیر جمهوری اسلامی در قطر و رئیس شورای هماهنگی ورزش سازمان صداوسیما تایید کردند که حق پخش دیدارهای جام جهانی قطر را دریافت کرده‌اند و همه بازی‌ها را به شکل قانونی و زنده پخش خواهند کرد. به همین منظور در ادامه این مطلب به برنامه‌ها و ویژه برنامه‌هایی که با حال و هوای جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر بر آنتن شبکه‌ها پخش می‌شوند، می‌پردازیم. شبکه سه سیما طبق عادت که سال‌ها دارد به پیشواز جام جهانی فوتبال رفته است و با مشخص شدن حریفان تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر، ویژه برنامه «جام ۲۰۲۲» را کلید زد و بر آنتن آورد. حسین ذکایی به عنوان تهیه‌کننده برنامه «جام ۲۰۲۲» انتخاب و مقرر شده بود که با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های صداوسیما پوشش حرفه‌ای این رویداد مهم را با اجرای محمد رضا احمدی، محمد حسین میثاقی، رضا جاودانی پیش‌بیرد لمانا پیگیری‌های صبا حاکی از آن است که این تهیه‌کننده دیگر مسئولیتی در این برنامه ندارد و برخی از عوامل هم دیگر با این ویژه برنامه همکاری نمی‌کنند. شبکه نیز به دنبال افراد جدیدی است تا کسان دیگری را جایگزین کند اما هنوز خبرهای دقیقی در دسترس نیست. شبکه سه برنامه «فوتبال برتر» را نیز دارد که در این ایام با حال و هوای ورزشی از این شبکه پخش می‌شود. شبکه پنج برنامه ریزی خاصی برای جام جهانی ندارد اما در قلب برنامه «ورزشگاه» به تهیه‌کنندگی پژمان ماندگاری و اجرای حافظ کلیم زاده که چهارشنبه هاساعت ۲۱:۳۰ روی آنتن شبکه پنج سیما می‌رود به جام جهانی نیز می‌پردازد. همچنین شبکه ورزش هم که آنتن تخصصی رشته‌های ورزشی است با ویژه برنامه «جام جهانی قطر ۲۰۲۲» از ۲۵ مهر ۱۴۰۱ کار خود را آغاز کرده است. این ویژه برنامه روزهای جمعه و دوشنبه ساعت ۲۱



**بزودی در سینما**

**روایتی ناگفته**

**از یک معضل اجتماعی**

تهیه‌کننده و کارگردان: محسن اسلام زاده